РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№154
«07 » апреля  2011г.                                                                       с. Дубовское

Об утверждении Положения о порядке

 организации и проведения публичных
 слушаний в МО  «Дубовское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 13 Устава Дубовского сельского поселения  , в целях установления единого порядка  проведения публичных слушаний Собрание  депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО

1. Утвердить  прилагаемое  Положение  о порядке организации и  проведении публичных слушаний в МО  «Дубовское сельское поселение»        ( Приложение № 1).

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по аграрным вопросам , экономике и бюджету, вопросам строительства, транспорта и связи .
Глава Дубовского сельского поселения                                        Т.С.Сотникова